Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 – Processo Adm. nº 046/2025 - Objeto: –

Contratação de empresas para a Prestação de Serviços de Lavagem e Borracharia

em Veículos, Máquinas e Equipamentos do município de Serra do Ramalho/Ba, em

conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame

as empresas: IVAN DE SOUSA VERAS LTDA – CNPJ nº 49.008.104/0001-31 –

Lote I: Valor R$ 498.000,00 (quatrocentos e noventa e oito mil reais) e JUSCIMARA

MARTINS DA SILVA – CNPJ nº 28.491.222/0001-73 – Lote II: Valor R$ 109.000,00

(cento e nove mil reais). Serra do Ramalho - Bahia, 08 de Maio de 2025. CEL –

Comissão Especial de Licitação.